[image: г]
Совет народных депутатов
Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

РЕШЕНИЕ
  от 25 сентября 2020 года  № 00
   с. Филиппенково

О закреплении улиц и утверждении
графика личного приема граждан
депутатами Филиппенковского
сельского поселения

        В соответствии с Регламентом Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района, принятого решением Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения  Бутурлиновского муниципального района от 24.01.2020г. № 204, Совет народных депутатов Филиппенковского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Закрепить за депутатами Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения улицы Филиппенковского сельского поселения, согласно приложению № 1  к настоящему решению.
2. Утвердить график приема граждан по личным вопросам депутатами Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения согласно приложению № 2 к настоящему решению.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Филиппенковского сельского поселения.

Глава Филиппенковского
 сельского поселения                                С.И.Вараксина

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
Филиппенковского сельского поселения
25.09.2020г.  № 07

Улицы, закрепленные за депутатами
Совета народных депутатов Филиппенковского сельского поселения

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Наименование улицы

	1
	Багно
Валентина Митрофановна
	Степная

	2
	Буторина
Нинель Владимировна
	Рабочая,
 Горького,
Веселая

	3
	Гузенко
Надежда Григорьевна
	Комарова,
Гагарина

	4
	Дятлова
 Вера Егоровна
	Центральная

	5
	Железняк Геннадий Николаевич
	Октябрьская, Дзержинского

	6
	Шевченко
Валентина Витальевна
	Пролетарская,
 Шевченко

	7
	Суравикина Татьяна Николаевна
	Культуры, К- Маркса, Садовая, Советская

	8
	Луценко Александр Сергеевич Масленчик  Наталья Георгиевна
	Ленина,
 Восточная

	9
	Олейник Татьяна Ивановна
	Титова,
 Красная

	10
	Шевченко
Валентина Витальевна
	Крупская,
Школьная

Глава Филиппенковского
сельского поселения                                     С.И.Вараксина

                                                                   Приложение № 2
к решению Совета народных депутатов
Филиппенковского сельского поселения
от 25.09.2020г. № 07

ГРАФИК
ПРИЕМА ГРАЖДАН ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ФИЛИППЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Время приема
	Место приема

	1
	Багно Валентина Митрофановна
	вторник
с 9-оо до 13-00
	Администрация Филиппенковского сельского поселения

	2
	Буторина Нинель Владимировна
	суббота
с 9-оо до 13-00
	Елизаветинская сельская библиотека

	3
	Гузенко Надежда Григорьевна
	среда
с 9-оо до 13-00
	Администрация Филиппенковского сельского поселения

	4
	Дятлова Вера Егоровна
	пятница
12-00 до 16-00
	МКОУ Филиппенковская ООШ

	5
	Железняк Геннадий Николаевич
	понедельник
с 9-оо до 13-00
	Администрация Филиппенковского сельского поселения

	6
	Луценко Александр Сергеевич
	суббота
с 9-оо до 13-00
	Администрация Филиппенковского сельского поселения

	7
	Суравикина Татьяна Николаевна
	суббота
с 9-оо до 13-00
	Елизаветинская сельская библиотека

	8
	Масленчик Наталья Георгиевна
	пятница
с 9-оо до 13-00
	Здание ФАП
с. Филиппенково

	9
	Олейник Татьяна Ивановна
	пятница
с 9-оо до 13-00
	Магазин ООО Славяни

	10
	Шевченко Валентина Витальевна
	пятница
с 9-оо до 13-00
	Здание сельского клуба
с. Патокино

image1.jpeg